
COMUNE DI TERNI VARIAZIONE BILANCIO CON I POTERI DEL C.C. PNRR

VARIAZIONE BILANCIO CON I POTERI DEL C.C. PNRR PERCORSI AUTONOMIA DISABILI n. 90 del 02/08/2024
Delibere di Giunta A16 - 130363/2024 del 01/08/2024

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12041.03.004561173 88.333,33 93.333,332024 0,00 -42.725,00 138.941,66 0,00 138.941,66CP
88.333,33 93.333,33 0,00 -42.725,00 138.941,66CS

(CV) PNRR - Missione 5 - Investimento 1.2. Progettoindividualizzato
abitazione lavoro
CUP F44H22000460006- SERVIZI

12041.03.005711173 0,00 0,002024 21.125,00 0,00 21.125,00 0,00 21.125,00CP
0,00 0,00 21.125,00 0,00 21.125,00CS

(CV) Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. PNRR M5 C2 I 1.2

12041.03.009861173 0,00 0,002024 21.600,00 0,00 21.600,00 0,00 21.600,00CP
0,00 0,00 21.600,00 0,00 21.600,00CS

(CV) Tirocini formativi extracurriculari PNRR M5 C2 I 1.2 CUP

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

88.333,33
88.333,33

93.333,33
93.333,33

42.725,00
42.725,00

-42.725,00
-42.725,00

181.666,66
181.666,66

0,00 181.666,66

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

88.333,33
88.333,33

93.333,33
93.333,33

42.725,00
42.725,00

-42.725,00
-42.725,00

181.666,66
181.666,66

0,00 181.666,66

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

88.333,33
88.333,33

93.333,33
93.333,33

42.725,00
42.725,00

-42.725,00
-42.725,00

181.666,66
181.666,66

0,00 181.666,66

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

88.333,33
88.333,33

93.333,33
93.333,33

42.725,00
42.725,00

-42.725,00
-42.725,00

181.666,66
181.666,66

0,00 181.666,66

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 42.725,00 -42.725,00

0,00

0,00

42.725,00 -42.725,00

88.333,33 93.333,33 181.666,66 0,00 181.666,66CP

CS 88.333,33 93.333,33 181.666,66
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Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12041.03.004561173 238.333,33 0,012025 0,00 -80.525,00 157.808,34 0,00 157.808,34CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

(CV) PNRR - Missione 5 - Investimento 1.2. Progettoindividualizzato
abitazione lavoro
CUP F44H22000460006- SERVIZI

12041.03.005711173 0,00 0,002025 21.125,00 0,00 21.125,00 0,00 21.125,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

(CV) Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. PNRR M5 C2 I 1.2

12041.03.009861173 0,00 0,002025 59.400,00 0,00 59.400,00 0,00 59.400,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

(CV) Tirocini formativi extracurriculari PNRR M5 C2 I 1.2 CUP

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

238.333,33
0,00

0,01
0,00

80.525,00
0,00

-80.525,00
0,00

238.333,34
0,00

0,00 238.333,34

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

238.333,33
0,00

0,01
0,00

80.525,00
0,00

-80.525,00
0,00

238.333,34
0,00

0,00 238.333,34

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

238.333,33
0,00

0,01
0,00

80.525,00
0,00

-80.525,00
0,00

238.333,34
0,00

0,00 238.333,34

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

238.333,33
0,00

0,01
0,00

80.525,00
0,00

-80.525,00
0,00

238.333,34
0,00

0,00 238.333,34

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 80.525,00 -80.525,00

0,00

0,00

0,00 0,00

238.333,33 0,01 238.333,34 0,00 238.333,34CP

CS 0,00 0,00 0,00
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